
Zamawiający: 
POWIAT MIELECKI – 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 
adres: 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a      

 Mielec, dnia 03 lipca 2023 roku 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/  

oraz https://bip.powiat-mielecki.pl 

PZD.261.41.2023 – nr referencyjny postępowania 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

– wariant I opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn.:  

Przebudowy drogi powiatowej Nr 1 121R klasy "L" - lokalnej polegająca na budowie drogi 

dla pieszych w m. Rożniaty w granicy istniejącego pasa drogowego o długości 0,46 km; 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla Wykonawców. 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę:   

F.U.P.H. BETON-BRUK Kupiec Marcin 

Maniów 144, 33-230 Szczucin 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 281 424,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60 pkt., Okres gwarancji i rękojmi – 40 pkt.) oraz łączną punktację:

https://ezamowienia.gov.pl/
https://bip.powiat-mielecki.pl/


 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia:       

F.U.P.H. BETON-BRUK Kupiec Marcin 

Maniów 144, 33-230 Szczucin  

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla 

Wykonawców. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

………..………….…………………………………….. 
           (podpis kierownika Zamawiającego)  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium  

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1. 

F.H.U. „INWEST BRUK” spółka cywilna 
Agata i Jarosław Boroński 
Otałęż 192,  39-306  Górki 

292 000,00 57,82 60 40,00 97,82 

2. 
Firma STAR Ewa Chmura 
ul. Warszawska 87, 33-240 Żabno 

347 733,30 48,56 60 40,00 88,56 

3. 
F.U.P.H. BETON-BRUK Kupiec Marcin 
Maniów 144, 33-230 Szczucin 

281 424,00 60,00 60 40,00 100,00 

4. 
FPHU BRUKPOL MARCIN CZUCHRA  
Dąbrówka Wisłocka 164, 39-315 Ruda 

Oferta odrzucona 

5. 

Kordek Kordian Paluszek 
Dąbrówka Osuchowska 22A,  
39-304 Czermin 

332 665,80 50,75 60 40,00 90,75 


		2023-07-03T10:08:30+0200




